CUIT 30-70949595-6

MURUA HERMANOS (PPG)(PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

0249 442 0178

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Contratación del Servicio de Mantenimiento de Ascensores en Sede Tandil. noviembreEn concepto de

Importe $ 180.000,00

Son pesos ciento ochenta mil con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00003-00002986 $ 180.000,0021/10/2025 30-70949595-6
MURUA

HERMANOS
(PPG)(PPO)

$ 180.000,00$ 180.000,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Contratación del Servicio de Mantenimiento de Ascensores en Sede Tandil.